PAGE

Администрация города Смоленска

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОГО  УПРАВЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПРИКАЗ

               24.01.2008                                          №  05
г. Смоленск

Об утверждении Порядка представ-

ления в Финансово-казначейское
управление Администрации города
Смоленска документов для подтверж-

дения денежных обязательств, подле-

жащих исполнению за счет средств
бюджета города Смоленска
В целях реализации статьи 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

П Р И К А З Ы В А Ю :

        1. Утвердить прилагаемый Порядок представления в Финансово-казначейское управление Администрации города Смоленска документов для подтверждения денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет средств бюджета города Смоленска.

2. Отделу казначейского исполнения бюджета ФКУ Администрации города Смоленска (И.В Афанасьева.) довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета города Смоленска;

3. Главным распорядителям средств бюджета города  Смоленска довести настоящий приказ до подведомственных получателей средств бюджета города Смоленска.

       4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                                                                                            В.Н. Абрамов